



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000162553708

开票日期：2025年07月09日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*百洁布</td><td></td><td>条</td><td>50</td><td>1.1592920353982</td><td>57.96</td><td>13%</td><td>7.54</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>标容</td><td>支</td><td>10</td><td>545.0353982300885</td><td>5450.35</td><td>13%</td><td>708.55</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>自锁式</td><td>包</td><td>50</td><td>10.7699115044248</td><td>538.50</td><td>13%</td><td>70.00</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>自锁式</td><td>包</td><td>10</td><td>20.7433628318584</td><td>207.43</td><td>13%</td><td>26.97</td></tr><tr><td>*金属制品*扎带</td><td>不锈钢</td><td>包</td><td>10</td><td>19.2035398230088</td><td>192.04</td><td>13%</td><td>24.96</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>自锁式</td><td>包</td><td>25</td><td>22.5309734513274</td><td>563.27</td><td>13%</td><td>73.23</td></tr><tr><td>*纺织产品*捆扎绳</td><td></td><td>捆</td><td>3</td><td>74.2212389380531</td><td>222.66</td><td>13%</td><td>28.95</td></tr><tr><td>*日用杂品*鞋套</td><td>一次性</td><td>箱</td><td>20</td><td>145.858407079646</td><td>2917.17</td><td>13%</td><td>379.23</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>标容</td><td>支</td><td>10</td><td>1178.7787610619469</td><td>11787.79</td><td>13%</td><td>1532.41</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>标容</td><td>支</td><td>10</td><td>1235.2920353982302</td><td>12352.92</td><td>13%</td><td>1605.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>标容</td><td>支</td><td>10</td><td>1189.2389380530974</td><td>11892.39</td><td>13%</td><td>1546.01</td></tr><tr><td>*塑料制品*珍珠棉</td><td></td><td>卷</td><td>1</td><td>201.6371681415929</td><td>201.64</td><td>13%</td><td>26.21</td></tr><tr><td>*塑料制品*珍珠棉</td><td></td><td>卷</td><td>3</td><td>201.6371681415929</td><td>604.91</td><td>13%</td><td>78.64</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥46989.03</td><td></td><td>¥6108.58</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*百洁布		条	50	1.1592920353982	57.96	13%	7.54	*计算机配套产品*粉盒	标容	支	10	545.0353982300885	5450.35	13%	708.55	*塑料制品*扎带	自锁式	包	50	10.7699115044248	538.50	13%	70.00	*塑料制品*扎带	自锁式	包	10	20.7433628318584	207.43	13%	26.97	*金属制品*扎带	不锈钢	包	10	19.2035398230088	192.04	13%	24.96	*塑料制品*扎带	自锁式	包	25	22.5309734513274	563.27	13%	73.23	*纺织产品*捆扎绳		捆	3	74.2212389380531	222.66	13%	28.95	*日用杂品*鞋套	一次性	箱	20	145.858407079646	2917.17	13%	379.23	*计算机配套产品*粉盒	标容	支	10	1178.7787610619469	11787.79	13%	1532.41	*计算机配套产品*粉盒	标容	支	10	1235.2920353982302	12352.92	13%	1605.88	*计算机配套产品*粉盒	标容	支	10	1189.2389380530974	11892.39	13%	1546.01	*塑料制品*珍珠棉		卷	1	201.6371681415929	201.64	13%	26.21	*塑料制品*珍珠棉		卷	3	201.6371681415929	604.91	13%	78.64	合 计					¥46989.03		¥6108.58
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																								
*纺织产品*百洁布		条	50	1.1592920353982	57.96	13%	7.54																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒	标容	支	10	545.0353982300885	5450.35	13%	708.55																																																																																																																								
*塑料制品*扎带	自锁式	包	50	10.7699115044248	538.50	13%	70.00																																																																																																																								
*塑料制品*扎带	自锁式	包	10	20.7433628318584	207.43	13%	26.97																																																																																																																								
*金属制品*扎带	不锈钢	包	10	19.2035398230088	192.04	13%	24.96																																																																																																																								
*塑料制品*扎带	自锁式	包	25	22.5309734513274	563.27	13%	73.23																																																																																																																								
*纺织产品*捆扎绳		捆	3	74.2212389380531	222.66	13%	28.95																																																																																																																								
*日用杂品*鞋套	一次性	箱	20	145.858407079646	2917.17	13%	379.23																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒	标容	支	10	1178.7787610619469	11787.79	13%	1532.41																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒	标容	支	10	1235.2920353982302	12352.92	13%	1605.88																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒	标容	支	10	1189.2389380530974	11892.39	13%	1546.01																																																																																																																								
*塑料制品*珍珠棉		卷	1	201.6371681415929	201.64	13%	26.21																																																																																																																								
*塑料制品*珍珠棉		卷	3	201.6371681415929	604.91	13%	78.64																																																																																																																								
合 计					¥46989.03		¥6108.58																																																																																																																								
价税合计（大写）			⊗伍万叁仟零玖拾柒圆陆角壹分		(小写) ¥53097.61																																																																																																																										
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																														

开票人：张荟赟

下载次数：1